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1. BENDRIEJI DUOMENYS 

PROJEKTO PAVADINIMAS: Kolumbariumo įrengimo žemės sklype prie Kristaus Karaliaus 

kapinių (kad. Nr. 2701/0029:154), Panevėžio m. sav., statybos projektas 

STATYBOS VIETA:  Žagienio g., Panevėžys (žemės sklypo unikalus Nr. 4400-5477-3494); 

ŽEMĖS SKLYPO UNIKALUS. NR.: 4400-5477-3494; 

KADASTRO NR.: 2701/0029:154 Panevėžio m. k.v. 

SKLYPO PLOTAS – 1,6897ha 

DAIKTO PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS: Kita 

ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS: Atskirųjų želdynų teritorijos; 

STATYTOJAS: Panevėžio miesto savivaldybė; 

STATYBOS RŪŠIS: Nauja statyba; 

STATINIO KATEGORIJA: neypatingasis statinys; 

PROJEKTO PARENGIMO LAIKAS  – 2022-2023m; 

PROJEKTO SUDĖTIS IR PAVADINIMAS: pagal STR 1.04.04:2017 „STATINIO 

PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ“ 

1.1. Projektavimo tikslas 

Vadovaujantis galiojančiais normatyviniais statybos techniniais dokumentais, projektavimo technine 

užduotimi numatoma įrengti kolumbariumus, suprojektuoti reikalingą infrastruktūrą kolumbariumų 

patogiai eksploatacijai.  

Projekte numatomi sprendiniai parinkti vadovaujantis saugumo, ekonominiais, funkciškai patikimais, 

ergonomiškais, logiškai pagrįstais aspektais.  

Projektiniai sprendiniai atitinka:  

Privalomus projekto rengimo dokumentus, normatyvinius statybos techninius reikalavimus. 

Sprendiniai nepažeidžia valstybės, neįgaliųjų integracijos visuomenės ir trečiųjų asmenų interesų. 

1.2. Projekto rengimo pagrindas 

• Paslaugų sutartis; 

• Techninė projektavimo užduotis; 

• Prisijungimo sąlygos; 

• Galiojantys teritorijų planavimo dokumentai; 

• Inžineriniai tyrinėjimai (geologiniai tyrimai, topografinė nuotrauka ir kt.); 
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• Galiojantys įstatymai, reglamentai, normos ir taisyklės, kiti dokumentai; 

1.3. Normatyviniai ir kiti dokumentai, kuriais vadovaujantis parengta projekto dalis 

STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“; 

STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“; 

STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“; 

STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai (geotechniniai tyrimai)“; 

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas“; 

STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“; 

STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 

KPT SDK 19 „Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės“ 

TRA TRINKELĖS 14 „Automobilių kelių trinkelių, plokščių ir kitų medžiagų techninių reikalavimų 

aprašas“; 

ĮT TRINKELĖS 14 „Automobilių kelių dangos konstrukcijos iš trinkelių ir plokščių įrengimo 

taisyklės“; 

Nr. I-1240 Lietuvos Respublikos statybos įstatymas 

Nr. I-1120 Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas 

Nr. I-2223 Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas 

Nr. 3-82 „Kelių horizontaliojo ženklinimo taisyklės“, 2012m.  

Nr. 3-83 „Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklės“, 2012. 

LST  1516:2015 Statinio projektas. Bendrieji įforminimo reikalavimai. 

Pastaba: Nustojus galioti kažkuriam teisės aktui, vadovautis jį keičiančiu teisės aktu 

 

2. KOMPIUTERINĖS PROGRAMOS, KURIOMIS PARENGTA ŠI DALIS 

Projekto dalis Programinės įrangos pavadinimas 

PP 

Microsoft Office Word 2016 

Adobe Reader 11.0 

Autodesk Revit 2023 

Autodesk Autocad architecture 2021 

 

http://www.vtpsi.lt/node/3175
http://www.vtpsi.lt/node/3175
http://www.vtpsi.lt/node/3175
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3. PAŽINTINIAI DUOMENYS 

3.1. Objekto vieta (esama situacija) 

Sklypas yra pietinėje Panevėžio miesto dalyje, Žagienio gatvėje. Pietinėje pusėje nuo sklypo yra 

Panevėžio miesto Kristaus Karaliaus kapinės. Iš vakarinės pusės sklypas ribojasi su laidojimo namų 

teritorija, šiaurinėje pusėje sklypą riboja Žagienio gatvė, Rytinėje pusėje nuo sklypo yra esama automobilių 

stovėjimo aikštelė.  

Sklypas netaisyklingos formos, išsidriekęs palei Žagienio gatvę. Reljefas lygus – per visą sklypą apie 

3,5m aukščio perkritimas. Sklype auga daug medžių, yra vandentiekio, nuotekų ir elektros tinklai.  

     

Pav. 1 ir pav. 2 Objekto vieta 

3.2. Gamtos ir kultūros vertybių išsaugojimas 

Nagrinėjamame sklype auga 270 medžių. Kolumbariumai projektuojami taip, kad būtų išsaugoma 

kiek įmanoma daugiau medžių. Pagal projektą persodinami 44 medžiai.   

Su kultūros paveldu susijusių objektų nagrinėjamam sklype nėra, todėl sprendiniais nėra 

nagrinėjamas. 

3.3. Klimatinės sąlygos 

Vidutinis metinis kritulių kiekis 596mm. Vidutinė metinė oro temperatūra 6,2oC, maksimali oro 

temperatūra 33,7oC, minimali oro temperatūra -37,1 oC.  
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Lietuvos sniego apkrovos rajonai Sniego antžeminės apkrovos sk charakteristinės 

reikšmės 

 

Sniego apkrovos 

rajonas 
sk, kN/m2 

I 1,2 

II 1,6 

Pagal administracinio rajono ribas sniego apkrovos rajonas I, 1,2 kN/m2. 

Lietuvos vėjo apkrovos rajonai Vėjo greičio pagrindinės atskaitinės reikšmės vref,0 

 

Vėjo greičio rajonas vref,0 m/s 

I 24 

II 28 

III 32 

Pagal administracinio rajono ribas vėjo apkrovos rajonas I, 24 m/s. 

4. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

4.1. Susisiekimas 

Patekimas iki nagrinėjamos sklypo dalies yra esamas, iš Žagienio gatvės pusės. Jis projektu nėra 

keičiamas. Sklypo teritorijoje projektuojama 13 papildomų automobilių stovėjimo vietų (3 iš jų skirtos ŽN, 

2 - elektromobiliams). Už sklypo teritorijos, prie Žagienio gatvės projektuojamos 38 automobilių stovėjimo 

vietos.  

Sklypo planas 

Automobilių stovėjimo vietos projektuojamos dviejose vietose: 

1. Praplečiama esama automobilių stovėjimo aikštelė sklype (centrinėje dalyje prie esamo 

įvažiavimo į sklypą); 

2. Projektuojamos automobilių stovėjimo vietos už sklypo ties Žagienio gatve.  

Teritorijoje projektuojami kolumbariumai „išbarstomi“, patogiam jų pasiekimui projektuojami 

pėsčiųjų takai iš abiejų kolumbariumų pusių.  

Sklypas aptveriamas tvora, projektuojami įvažiavimo vartai centrinėje sklypo dalyje iš Žagienio 

gatvės pusės bei įėjimo varteliai pėstiesiems sklypo vakarinėje, šiaurinėje ir rytinėje dalyse. Prie įvažiavimo 

į sklypą projektuojama šiukšlių konteinerių vieta.   
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4.2. Kolumbariumai 

Kolumbariumai projektuojami dviejų dydžių: 30 ir 15 laidojimo nišų. Nišos dėliojamos iš abiejų 

pusių viena eile, taip suteikiant tūriui lengvumo. Šalia laidojimo nišų projektuojamos nišos-lentynėlės 

žvakėms ar gėlėms pastatyti. Keletas nišų projektuojamos perregimos kiaurai per kolumbariumo tūrį. 

Kolumbariumo aukštis 3 nišos. Medžiaga – betonas. Nišos uždengiamos tamsaus granito plokštėmis.  

    

Detalesnius kolumbariumų aprašymus žiūrėti brėžiniuose.  

4.3. Bendrieji statinio rodikliai 

*detaliau žiūrėti projekto bendrojoje dalyje. 

 

 

 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS 

1. Sklypo plotas m2 16897     

2. Sklypo užstatymo intensyvumas % Esamas     

3. Sklypo užstatymo tankumas % Esamas     

4. Apželdintas sklypo plotas % 56     

5. Automobilių stovėjimo vietos 

vnt.  

 

Esamos + 51(13 sklype + 38 

už sklypo ribų) 

Kolumbariumų automobilių 

stovėjimo poreikiui 

užtikrinti projektuojama 11 

automobilių stovėjimo vietų 

sklype ( iš jų 1 ŽN ir 3 

elektromobiliams ) ir 2 

gatvių raudonose linijose. 
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4.4. Mažoji architektūra 

Mažoji architektūra 

Teritorijoje numatomi mažosios architektūros elementai: 

Suoliukai, dviračių stovai, vandens kolonėlės, medžių šaknų apsaugos.  

Visi mažosios architektūros elementai projektuojami vientisos idėjos/ dizaino.  

4.5. Apželdinimas 

Sklype gausu esamų išsaugomų medžių. Medžiai atsirandantys per arti projektuojamų dangų 

apsaugomi, jiems projektuojamos šaknų apsaugos.  

Naujai projektuojami želdiniai – nedidelio aukščio krūmeliai (žemaūgės tujos, kalninės pušelės ar 

kt.), kurie veiktų kaip vizualinis ir fizinis barjeras (neleistų išmindyti vejos). Augalų spalva žalia, jie turėtų 

būti visažaliai (žali tiek žiemos, tiek vasaros laikotarpiu). 
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SITUACIJOS SCHEMA

Sklypas

Nagrinėjamo sklypo riba

Esamų kapinių sklypo riba

Kapinių sanitarinės apsaugos zonos riba, 100m

Teritorija iš kurios iškasami medžiai persodinimui

01

02

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

EKSPLIKACIJA
Nr. Statinys
01 Kolumbariumų sklypas
02 Esamos kapinės
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Panevėžio miesto savivaldybė

Kolumbariumo įrengimo žemės sklype prie Kristaus Karaliaus kapinių
(kad Nr. 2701/0029:154), Panevėžio m. sav.,  statybos projektas
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M1:5000
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Iš viso sklype numatyta:
58 vnt. didelių kolumbariumų (30 vietų) - 1740 nišų;
57 vnt. mažesnių kolumbariumų (15 vietų) - 855 nišos.
Iš viso: 115 kolumbariumų su 2595 nišomis.

3.00

2.00

2.00

1.50

2.00

2.00

3.
00

2.00

3

4
5

6

7
8

9
10

11 12
13

14
15

16
17

18
19

20

21

22

23

24

25
26

27

28 29

30

31

32

33

34

35

36
37 38

39

40

41

42
43

1

2

44

1
2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20
01

02

03

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1
MA.1

MA.1 MA.1

MA.2
MA.2MA.2

MA.2
MA.2

MA.2MA.2
MA.2

MA.2
MA.2

MA.2

MA.2

MA.2

MA.3

MA.3

MA.3

MA.4
MA.4MA.4

MA.4

MA.4
MA.4

MA.4

MA.4

MA.4
MA.4

MA.4

MA.4

MA.4

MA.4

1

1

2
2

3

3

4

4

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
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SITUACIJOS SCHEMA

Sklypas

Sklypo riba

Projektavimo darbų riba

Projektuojamas 30 vt. kolumbariumas

Projektuojamas 15 vt. kolumbariumas

Įvažiavimas į sklypą/ įėjimas pėstiesiems į sklypą

Esama asfaltbetonio danga

Projektuojama asfaltbetonio danga

Projektuojama betoninių pilkų trinkelių danga

Projektuojama betoninių tamsių plytelių danga

Veja

Gatvės/ kelio bortai
Įvažiavimo bortai

Vejos bortai

Tvora

Suoliukas

Vertikalus ŽN automobilių stovėjimo vietos ženklas

ŽN automobilių stovėjimo vieta
Esami lapuočiai medžiai

Esami spygliuočiai medžiai

Persodinami medžiai sklypo teritorijoje

Projektuojami krūmai (tujos)
19

MA.1

30 vietų kolumbariumas

8.60

0.
75

4.40

0.
75

5.
00

5.
00

5.00

5.00

15 vietų kolumbariumas

Kolumbariumų saugos zonos:

Iš viso sklype numatyta:
58 vnt. didelių kolumbariumų (30 vietų) - 1740 nišų;
57 vnt. mažesnių kolumbariumų (15 vietų) - 855 nišos.
Iš viso: 115 kolumbariumų su 2595 nišomis.

PASTABOS:
1. Projektuojamų takų ir aikštelių atstumus tikslinti prieš pradedant darbus;
2. Visi bortai įrengiami ant betoninio pagrindo;
3. Kai numatomas galimas neigiamas vandens poveikis pėsčiųjų tako dangos

konstrukcijai, šalčiui atsparios dangos konstrukcijos storis turi būti
padidinamas 10cm;

4. Prieš įrengiant dangas patikrinti saugomų medžių šaknyną. Jei šaknynas per
daug išsidriekia į dangų ribą ir matoma, kad dangų įrengimo metu šaknys
bus pažeistos - medį  būtina persodinti;

5. Tamsių betoninių plytelių danga aprėminama tamsios spalvos vejos bortais.
Tikslios vietos numatomos darbo projekto metu.

Preliminarus medžio lajos
kontūras

Šaknų apsaugos
projektuojamos taip, kad

medžio kamienas
atsidurtų angos centre

Metalinės medžių šaknų
apsaugos d1600mm

Projektuojamas
kolumbariumas

Po šaknų apsaugomis,
prie medžio kamieno

pilamas mulčas

Ø1.60

Ø1.60

Ø
0.

54

Ø0.54

EKSPLIKACIJA
Nr. Statinys
01 Projektuojamos automobilių stovėjimo vietos sklype
02 Projektuojamos dviračių stovėjimo vietos
03 Esami šiukšlių konteineriai

Demontuojamos dangos

Projektuojama vandens kolonėlė

Esamos automobilių stovėjimo vietos

Dviračių stovas

Projektu privalomos projektuoti stovėjimo vietos

Elektromobilio stovėjimo vieta

Elektromobilio įkrovimo stotelė

Iškasami medžiai ir persodinami į kitą teritoriją pagal
savivaldos nutarimą (Žr. B-03)

Medžių šaknų apsaugos elementai

Stumdomi įvažiavimo vartai

MA.2

MA.3

MA.4

Atstatoma asfaltbetonio danga
61,00 Projektuojamos/ esamos izohipsės

Atstatomas viršutinis asfaltbetonio dangos sluoksnis (4cm)

41 Persodinamas lapuotis medis ir jo eilės numeris

Atstatoma veja

LAPŲLAPAS

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)LAIDA IŠLEIDIMO DATA
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

0

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

Žirmūnų g. 139, Vilnius
Tel. (8~5) 2728334, Faks. (8~5) 2031280

LAIDA

--

39024 PV V. Šablevičius

A 2263 PDV L. Kazakevičius

ARCH M. Janionytė

LT
Panevėžio miesto savivaldybė

Kolumbariumo įrengimo žemės sklype prie Kristaus Karaliaus kapinių
(kad Nr. 2701/0029:154), Panevėžio m. sav.,  statybos projektas

Sklypo planas
M1:500

0 1 1AT-22A-1995 XX PP.B-02

2023-02 Projektiniai pasiūlymai

Medžių šaknų apsaugų detalizacija M1:50
Medžių šaknų apsaugos spalva, konkretūs matmenys ir

įrengimo tikslios vietos parenkamos TP metu
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x=6175518.13
y=524011.36

01

02

Nagrinėjamo sklypo riba

Esamų kapinių sklypo riba

Kapinių sanitarinės apsaugos zonos riba, 100m

Teritorija iš kurios iškasami medžiai persodinimui

Teritorija, kurioje sodinami medžiai

Šilumotiekio vamzdžio apsaugos zona (5m)
Lietaus nuotekų vamzdžio apsaugos zona (2,5m)

Vandentiekio vamzdžio apsaugos zona (2,5m)

Ryšių kabelio apsaugos zona (1m)

Aukštos įtampos požeminio kabelio apsaugos zona (1m)

41 Persodinamas lapuotis medis ir jo eilės numeris

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

EKSPLIKACIJA
Nr. Statinys
01 Kolumbariumų sklypas
02 Esamos kapinės

PASTABOS:
1. Želdiniai iškasami ir persodinami į nurodytą teritoriją;
2. Želdiniai persodinami vadovaujantis Lietuvos respublikos želdynų

įstatymu, Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklėmis;
3. Projektu iškasami 44 medžiai. Eil. Nr. 1-20 persodinami  kolumbariumų

sklype, o 21-44 persodinami į persodinimui numatytą teritoriją tarp kapinių
sklypo ir Staniūnų gatvės;

4. Želdinių persodinimo koordinatės tikslinamos persodinimo metu įvertinus
esamą situaciją;

5. Medžių, persodinamų kolumbariumų sklype planą žiūrėti Sklypo plano
brėžinyje
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STATYTOJAS

0 Projektiniai pasiūlymai

Žirmūnų g. 139-321, Vilnius, Tel.: (8~5) 272 83 34

AT-22A-1995-XX-PP.B-04

Kolumbariumų detalizacija

Kolumbariumo įrengimo žemės sklype prie Kristaus Karaliaus kapinių
(kad. Nr. 2701/0029:154), Panevėžio m. sav., statybos projektas

0

11

39024

A 2263

V. Šablevičius

L. Kazakevičius

M. Janionytė

Panevėžio miesto savivaldybė

PV

PDV

ARCH

2023-01

Niša urnai. Uždengiama granito plokšte

Lentynėlė žvakėms ir gėlėms

Vaizdas iš priekio:

Vaizdas iš galo:

Dalis lentynėlių yra kiaurai perregimos

Pastabos:
1. Matmenys pateikti milimetrais;
2. Matmenys bus tikslinami TP projekto metu;
3. Konkrečios granito ir betono spalvos parenkamos rangos metu;
4. Visus pakeitimus derinti su projekto autoriais ir užsakovu;
5. Matmenis būtina tikslinti prieš užsakant gaminius;
6. Užrašų šriftas ir dydis visoms nišoms vienodas, konkretus šriftas ir raidžių dydis parenkami TP metu;
7. Laidojimo nišos dėliojamos iš abiejų kolumbariumo pusių taip užpildant jį maksimaliai. Tokiu būdu tūriui suteikiamas lengvumas, jis daug plonenis. 

LAIDA DATA APRAŠYMAS

MAŽESNIOJO KOLUMBARIUMO DETALIZACIJA (15 NIŠŲ):DIDESNIOJO KOLUMBARIUMO DETALIZACIJA (30 NIŠŲ):

Vaizdas iš priekio:

Vaizdas iš galo:

Vaizdas iš šono: Vaizdas iš šono:
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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 
 

2023 02 23 
Vilnius 

 
 

1. Projektinių pasiūlymų paskirtis informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio projektavimą 
 

2. Informacija apie sumanytą projektuoti statinį 
Statytojas Panevėžio miesto savivaldybė 
Projektuotojas UAB „Atamis“ 
statinio projekto pavadinimas Kolumbariumo įrengimo žemės sklype prie Kristaus 

karaliaus kapinių (kad. Nr. 2701/0029:154), Panevėžio m. 
sav., statybos projektas 

pagrindinė statinio naudojimo paskirtis  Kitos paskirties inžineriniai statiniai, inžineriniai tinklai 
statinio kategorija Neypatingasis 
statinio statybos rūšis Statybos 
sklypo plotas 16897 m2 

Kita informacija (paveldo, saugomos 
teritorijos) 

Nėra 

 
 

3. Projektinių pasiūlymų sudėtis  
5.1. Aiškinamasis raštas 
5.2. Brėžiniai 
5.3. Vizualizacijos 

 

4. Statytojo pateikiami dokumentai ir duomenys  
6.1. Žemės sklypo nuosavybės išrašas 
6.2. Žemės sklypo planas 
6.3. Įgaliojimas 

 
 
 
 

    
                                                            (fizinis arba juridinis asmuo)                                                                               (parašas) 
 

Projektinių pasiūlymų rengėjas__________UAB „Atamis“, PV Valdas Šablevičius____________ 
                                                     (projektavimo organizacija, projekto vadovas)                                                             (parašas)                   

 

Statytojas (užsakovas)____________Administracijos direktorius _Tomas Jukna________

Elektroninio dokumento nuorašas
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Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-27 Nr. D2-213
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Šablevičius, Projektų vadovas
Sertifikatas išduotas VALDAS,ŠABLEVIČIUS LT
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